PAGE
2

[image: image2.emf]

	Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа аховы здароўя

«Магілёўскі абласны цэнтр

гігіены, эпідэміялогіі і

грамадскага здароўя»

ЗАГАД

	Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение здравоохранения

«Могилевский областной центр

гигиены, эпидемиологии и

общественного здоровья»

ПРИКАЗ

28.10.2025 № 191-л/обл
г. Магілёў                                                                                                                     г. Могилев
Об изменении состава областной комиссии
по противодействию коррупции в ЦГЭ Могилевской области
В связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в приказ УЗ «Могилевский облЦГЭиОЗ» от 28.11.2014 № 170-Л-обл «О создании областной комиссии по противодействию коррупции» (в редакции приказов от 03.08.2015 № 102-Л-обл, от 05.01.2016 № 2-Л-обл/А, от 21.03.2018 № 39-Л-обл, от 03.06.2019 № 44, от 04.03.2020 № 33, от 01.10.2021 № 108, от 24.02.2023 № 24-Л/обл, от 01.08.2023 № 101-л/обл, от 25.06.2024 № 118-л/обл, от 04.07.2024 № 126-л-обл-а, от 04.12.2024 № 215-л/обл):
1.1. вывести из состава комиссии Михневича А.А.;
1.2. ввести в состав комиссии Урезалову Е.В., начальника юридического отдела УЗ «Могилевский облЦГЭиОЗ»;

1.3. изменить фамилию члена комиссии «Ракова» на фамилию «Петровская»;

1.4. изменить должность члена комиссии Павлова И.М. с «главный врач УЗ «Дрибинский райЦГЭ»» на «главный врач УЗ «Горецкий райЦГЭ»»;

1.5. утвердить с даты издания настоящего приказа следующий состав комиссии:

Сакович Максим Николаевич, главный врач УЗ «Могилевский облЦГЭиОЗ», –председатель комиссии;

Булай Алла Алексеевна, заместитель главного врача УЗ «Могилевский облЦГЭиОЗ», – заместитель председателя комиссии;

Бондарева Дина Геннадьевна, главный врач УЗ «Чаусский райЦГЭ»;

Гурский Вячеслав Викторович, главный врач УЗ «Могилевский зонЦГЭ»;

Демидова Ирина Ивановна, заведующий лабораторным отделом УЗ «Могилевский облЦГЭиОЗ»;

Домарацкая Елена Игоревна, главный врач УЗ «Белыничский райЦГЭ»;

Костюкевич Артур Федорович, главный врач УЗ «Шкловский райЦГЭ»;

Павлов Игорь Михайлович, главный врач УЗ «Горецкий райЦГЭ»;
Петровская Кристина Сергеевна, заведующий отделом эпидемиологии УЗ «Могилевский облЦГЭиОЗ»;

Семенов Константин Викторович, заведующий отделом гигиены УЗ «Могилевский облЦГЭиОЗ»;

Тукмачева Полина Георгиевна, начальник отдела кадров и автоматизированных систем управления УЗ «Могилевский облЦГЭиОЗ»;

Урезалова Елена Вячеславовна, начальник юридического отдела УЗ «Могилевский облЦГЭиОЗ»;
[image: image1.wmf]

2. Настоящий приказ довести до сведения работников ЦГЭ Могилевской области.
Главный врач

        М.Н.Сакович